
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

HOTĂRÂREA Nr. 08a din 12 martie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 12 martie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă trecerea pe cheltuieli din venituri proprii și scoaterea totodată din evidența 

contabilă a sumei de 2640 de lei, sumă care a fost înregistrată în contabilitate dintr-o eroare de sistem, 

cu debite restante pe numele studenților Sabău S.Z. Ciprian-Ștefan, CNP 1850420020071, cu suma de 

1320 de lei și studentul Stanoiov G. Miodrag, CNP 1670708020034, cu suma de 1320 de lei. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Șef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line.  

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 

 


